



Beatyfikacja Jana Pawła II Konferencja Episkopatu Portugalii ogłasza na 13 maja narodowe uroczystości w Fatimie



Zakończyła się międzynarodowa pielgrzymka rocznicowa w maju, która w tym roku zgromadziła setki tysięcy pielgrzymów wokół osoby błogosławionego Jana Pawła II. Arcybiskup Bostonu (USA), kardynał Sean O'Malley, który przewodniczył temu przepelnionemu wiarą i modlitwą spotkaniu, wpisał się do Księgi Pamiątkowej Sanktuarium Fatimskiego, następującymi słowami: „Pozostawiam część mojego serca tu, u stóp naszej Matki, *totus tubus*”. W homilii wygłoszonej 13 maja kardynał powiedział: „Bóg nie improwizuje. Tak jak Jan Paweł II, ja także jestem przekonany, że Matka Boska Fatimska działała w dniu 13 maja 1981 roku, aby ocalić życie naszego papieża, kiedy został on postrzelony na Placu św. Piotra. Jego życie zostało uratowane, aby mógł się stać narzędziem, którym Bóg posłużył się do zburzenia żelaznej kurtyny i zakończenia politycznego ucisku wprowadzonego na świecie przez komunizm”. - ----- 30 kwietnia - Sanktuarium Fatimskie uczestniczy w międzynarodowym czuwaniu modlitewnym **Telewizja połączy pięć miejsc na świecie** Z inicjatywy wikariatu rzymskiego, 30 kwietnia o godz. 19.00 czasu lizbońskiego (20.00 czasu polskiego), świat zjednoczy się na modlitwie. Fatima także będzie w niej uczestniczyć! Przedsięwzięcie noszące tytuł: „Totus Tuus - czwanie modlitewne przygotowujące do beatyfikacji Jana Pawła II” będzie miało bardzo dużą siłę oddziaływania, gdyż - dzięki telewizji - połączy pięć różnych miejsc na świecie: - Bazylikę w Guadalupe, w Meksyku
- Sanktuarium w Kawekamo, w Tanzanii
- Sanktuarium w Fatimie, w Portugalii
- Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Łagiewnikach k. Krakowa, w Polsce
- Sanktuarium Matki Boskiej, w Bejrucie. Konferencja Episkopatu Portugalii (port. skrót

CEP) poinformowała, że 13 maja w Sanktuarium w Fatimie odbędą się portugalskie narodowe uroczystości związane z beatyfikacją Jana Pawła II, która będzie miała miejsce 1 maja b.r. Ks. Manuel Morujão, rzecznik prasowy Konferencji Episkopatu, powiedział, że właśnie pielgrzymka rocznicowa będzie najodpowiedniejszą okazją, aby „świętować” to wydarzenie. „Beatyfikacja naszego papieża to wielka okazja do świętowania” dodał rzecznik. W wypowiedzi dla dziennikarzy po spotkaniu Rady Stałej CEP, które odbyło się 15 lutego, ksiądz Morujão mówił o Janie Pawle II (który pielgrzymował do Fatimy w 1982, 1991 i 2000 roku) „jako przykładzie świętości”. Międzynarodowej Pielgrzymce Rocznicowej w maju 2011 będzie przewodniczył kardynał ze Stanów Zjednoczonych Sean O’Malley, arcybiskup Bostonu (USA). Tematem przewodnim pielgrzymki będzie: „Błogosławiona jesteś, któraś uwierzyła!”

www.fatima.pt/pl/news/beatyfikacja-jana-pawla-ii-konferencja-episkopatu-portugalii-oglasza-na-13-maja-narodowe-uroczystosci-w-fatimie